
Izrael  atakuje  wrogów
zwierzętami
1 kwietnia 2017
W  internecie  krąży  teoria  spiskowa  o  wytrenowanych  przez
Izraelskie siły zbrojne zwierzętach, które atakują nie tylko
cywilów,  ale  także  zbierają  informacje  ważne  dla  państwa.
Teoria  krąży  przede  wszystkim  wśród  krajów  muzułmańskich
graniczących z Izraelem.

Oskarżenia zaczęły padać po grudniu 2010 roku, kiedy to w
rejonie kurortu Szarm el-Szejk w Egipcie miało miejsce kilka
ataków rekinów. Jeden z nurków niedługo po atakach oświadczył
w trakcie wywiadu dla Egypt Today, że zwierzęta miały w sobie
urządzenia  sterujące  zamontowane  przez  izraelskich  agentów.
Jednocześnie  gubernator  Południowego  Synaju  Mohammad  Abdul
Fadhil Shousha w kolejnym wywiadzie powiedział: „Doniesienia o
Mossadzie  wpuszczającym  rekiny-zabójców  aby  zaszkodzić
egipskiej  turystyce  nie  mogą  być  wykluczone.  Jednak
potwierdzenie  tej  teorii  wymaga  czasu”.  Niedługo  po  tej
wypowiedzi gubernator wycofywał swoje oskarżenia.

Biolog morski i profesor na Uniwersytecie Kanału Sueskiego
Mahmoud Hanafy podkreślał, że przypuszczenia dotyczące Mossadu
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są bezpodstawne. Zwierzęta mają wszczepiany czip z nawigacją,
która pozwala biologom śledzić rekiny i badać ich zachowania.
Według niego ataki miały związek z nadmiernym odłowem ryb,
nielegalnym  karmieniem  rekinów  poprzez  wrzucanie  do  morza
owczych  tuszek,  lub  po  prostu  wynikały  ze  zbyt  wysokiej
temperatury wody.

Do  grona  zwierząt  oskarżonych  o  szpiegostwo  doszły  ptaki,
którym najczęściej zakładane są obrączki z lokalizatorem. W
tym  przypadku,  lokalna  ludność  złapała  rzadkie  okazy  na
terenie Arabii Saudyjskiej a także w Turcji. Oczywiście władze
zaprzeczyły wszystkim doniesieniom i plotkom jakoby zwierzęta
mogły zbierać jakiekolwiek dane.

Ptaki były także oskarżane w innych krajach. Między innymi w
Indiach  podejrzewano,  że  złapane  zwierzę  jest  szpiegiem
Pakistanu.

Chociaż  rekiny  są  w  zmowie  z  Izraelczykami,  wiewiórki  są
preferowaną bronią dla brytyjskich służb specjalnych – tak
Irańczycy wierzyli, kiedy „aresztowali” 14 wiewiórek.
Dotychczas  nikt  nie  przedstawił  realnych  dowodów,  nie
upublicznił  także  informacji  o  urządzeniach  które  mogłyby
rejestrować dane, które mogłyby być wykorzystywane w celach
szpiegowskich.

Autorstwo: Victor Orwellsky
Zdjęcie: derwerbepool (CC0)
Na podstawie: Blogs.DiscoverMagazine.com, EgyptIndependent.com
Źródło: Orwellsky.blogspot.com

https://pixabay.com/en/blacktip-hai-dangerous-1294753/
http://blogs.discovermagazine.com/discoblog/2010/12/13/shark-attack-in-egypt-must-be-the-work-of-israeli-agents/k
http://www.egyptindependent.com/news/governor-absolves-israel-shark-attacks
https://orwellsky.blogspot.com/2017/03/izrael-atakuje-wrogow-zwierzetami.html

